



|                                   |                  |                                 |                         |
|-----------------------------------|------------------|---------------------------------|-------------------------|
| Varemærke                         | Varens navn      |                                 |                         |
| AH                                | Tomatketchup     |                                 |                         |
| Nettoindhold                      | Funktionelt navn | Regulated Name                  |                         |
| 10 Kilogram                       | Tomatketchup     | Tomatketchup                    |                         |
| GTIN                              | Lev. nr.         | Oprindelsesland                 | Emballage               |
| 05702041112500                    | 150512           | Danmark                         | Spand                   |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst |                  | Total holdbarhed fra produktion | Holdbarhed efter åbning |
| 120 Dag(e)                        |                  | 180 Dag(e)                      | 14 Dag(e)               |

AH Tomat ketchup er en klassisk tomatketchup. Særligt velegnet til fastfood.

### Ingredienser

Ingredienser: Vand, 29% tomatkoncentrat, sukker, eddike, modificeret stivelse, salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder **sennep**), surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202).

### Anvendelse

### Opbevaring

Må ikke udsættes for frost og direkte sollys. Opbevaring uåbnet: Stuetemperatur. Efter åbning, mindst holdbar til: På køl (2-8°C): 14 dage. Uden køl: 7 dage.

TemperaturMIN: 5 °C MAX: 25 °C

### Allergener

|                                   |                         |                      |                         |                                         |                      |                        |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| Glutenholdigt korn<br>Ikke tilsat | Krebsdyr<br>Ikke tilsat | Æg<br>Ikke tilsat    | Fisk<br>Ikke tilsat     | Jordnødder/peanuts<br>Ikke tilsat       | Soja<br>Ikke tilsat  | Mælk<br>Ikke tilsat    |
| Nødder<br>Ikke tilsat             | Selleri<br>Ikke tilsat  | Sennep<br>Indeholder | Sesamfrø<br>Ikke tilsat | Svovldioxid og sulfitter<br>Ikke tilsat | Lupin<br>Ikke tilsat | Bløddyr<br>Ikke tilsat |

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

|                         |                                |
|-------------------------|--------------------------------|
| Energi                  | 98 Kilokalorier, 411 Kilojoule |
| Fedt                    | 0,5 Gram                       |
| Heraf mættede fedtsyrer | 0 Gram                         |
| Kulhydrater             | 22 Gram                        |
| Sukkerarter             | 12 Gram                        |
| Protein                 | 1,1 Gram                       |
| Salt                    | 1,8 Gram                       |

### Kontaktoplysninger

|         |                                |
|---------|--------------------------------|
| Type    | Forbrugersupport               |
| Navn    | Orkla Foods Danmark            |
| Adresse | www.orkla.dk                   |
| E-mail  | forbrugerservice@orklafoods.dk |

### Mærker / Logoer



### Tilberedningsanvisninger